TỈNH ỦY QUẢNG TRỊ ĐẢNG CONG SẢN VIỆT NAM
Quảng Trị, ngày 'ỆíỊ thảng 7 năm 2019

>0 # 3 3  -CV/TU
V/vrà soãĩ, báo cáo két quả thực hiện các
Thông bảo kết luận, văn bản chì đạo của

Thưởng trực, Ban Thường vụ Tỉnh uỳ 6 thảng đầu
năm 2019

. • MAÌ LANG , _  , ,
Kính gửi: - Ban cán sự Đảng ƯBND tỉnh,

,; ỵ ị Ị  ị  /  ịCj - Các Ban Đảng, Văn phòng Tỉnh uỷ,
jr ̂  ......  - MTTQ, các đoản thể chính trị - xã. hội tinh,

^  f - Các sở, ban, ngành cấp tỉnh,
- BTV các huyện, thi, thành uỷ, đảng uỷ trực thuộc.

VA 0* Để nắm tình hình, tiến độ và kết quả triển khai thực hiện các Thông báo kết
\ Ị ^  luận, vãn bản chỉ đạo của Ban Thường vụ, Thường trực Tỉnh uỷ (ban hành từ đầu

nần  2019), Thường trực Tinh uỷ có ý kiến chỉ đạo như sau:

- Ban cán sự Đảng UBND tỉnh chỉ đạo UBND tỉnh báo cáo tỉnh hình, kết quả
thực hiện các kết luận, thông báo kết luận của Ban Thường vụ Tĩnh uỷ, Thường trực
Tỉnh ủy đối với IB N D  tinh.

- Ban Thường vụ các huyện, thị, thành uỷ, đảng uỷ trực thuộc báo cáo tình
hình, kết quả thực hiện các kết luận chỉ đạo của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ, Thường trực
Tỉnh ủy đối vói cấp ủy địa phương đơn vị.

- Các Ban Đảng Vãn phòng Tỉnh uỷ, Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc và các đoàn
thể chính trị - xã hội cấp tinh, các cơ quan, đơn vị báo cáo tinh hình, kết quả triển khai
thục hiện các ý kiến chỉ đạo, giao nhiệm vụ của Ban Thường vụ, Thường trực Tỉnh
uỷ.

Báo cáo tập trung vào việc thực hiện các văn bản sau: Chương trình công tác
của Ban Thường vụ Tỉnh ủy năm 2019; Kết luận số 137-KL/TU, ngày 30/11/2018
cùa Tỉnh ủy; Kết luận 153-KL/TƯ, ngày 7/3/2019 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy; cắc
Thông báo k á  luận của Ban Thường vụ, Thường trực Tỉnh ủy tại các phiên làm việc
với các địa phương đơn vị; Thông bảo của Thường trục Tình ủy tại Hội nghị giao
ban quỹ 1/2019. Yêu cầu báo cáo cụ thể những nội dung đầu việc đã triển khai thực

hiện, tiến độ, kết quả; những việc chưa triển khai và phương hướng thực hiện trong 6
tháng cuối năm 2019; kiến nghi, đề xuất.

Báo cáo gửi về Ban Thường vụ Tỉnh ủy (qua Văn phòng Tỉnh ủy) trước
ngày 25/7/2019 (đề nghị gửi bản điện tử qua địa chỉ:
Lethithuvphưong@.quangtri. gov. vn.

X . Giao Tổ rà soát của Ban Thường vụ Tỉnh ủy tổng hợp, rà soát, xẳy dựng
Báo cáo trình Ban Thường vụ Tỉnh ủy./.

2

Nơi nhân
- Như trên,
- TTTU (b/e),
- Lim Vãn phòng Tỉnh uỷ.

T/L BAN THƯỜNG VỤ
CHÁNH VÀN PHÒNG